

Årsredovisning för
GGSS BYGG AB

556951-6221

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Greger Elias Marco Smith
Styrelseledamot

2025-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GGSS BYGG AB, 556951-6221, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess byggtjänster så som ombyggnad, tillbyggnad, nybyggnad och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets egna kapital understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har ännu inte upprättat en kontrollbalansräkning enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen (2005:551), men följer utvecklingen noggrant och överväger lämpliga åtgärder för att säkerställa att bolaget agerar i enlighet med gällande regelverk. Styrelsen arbetar fortlöpande med att stärka bolagets ekonomiska situation.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	16 258 214	10 564 477	11 184 439	8 402 994
Resultat efter finansiella poster	9 568	280 464	247 124	-942 639
Soliditet %	-5,5	-6,5	-49,2	-58,7
Rörelseresultat	33 306	310 088	316 011	-886 070
Avkastning på totalt kapital %	2,2	22	41,8	-84,1
Kassalikviditet %	66	67,6	48,1	66

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Den starka tillväxten hänför sig främst till ett ökat antal genomförda entreprenadprojekt samt utökade uppdrag inom både ROT-sektorn och nyproduktion. Efterfrågan på byggtjänster har varit fortsatt hög inom bolagets geografiska marknad, och bolaget har kunnat möta detta genom effektiv projektstyrning, förstärkt personalresurs och etablerade samarbeten med underentreprenörer. Den positiva omsättningsutvecklingen bedöms som långsiktigt hållbar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fri överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	80 000	1 970 000	-2 421 661	280 464
Balanseras i ny räkning			280 464	-280 464
Årets resultat				9 568
Belopp vid årets utgång	80 000	1 970 000	-2 141 197	9 568

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	1 970 000
Balanserat resultat	-2 141 197
Årets resultat	9 568
Summa	-161 629
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-161 629
Summa	-161 629

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 258 214	10 564 477
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		60 390	123 764
Övriga rörelseintäkter		0	72
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 318 604	10 688 313
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 261 419	-7 010 943
Övriga externa kostnader		-1 328 797	-1 475 466
Personalkostnader	2	-2 652 368	-1 867 735
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 566	-23 804
Övriga rörelsekostnader		-2 148	-277
Summa rörelsekostnader		-16 285 298	-10 378 225
Rörelseresultat		33 306	310 088
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		218	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 956	-29 624
Summa finansiella poster		-23 738	-29 624
Resultat efter finansiella poster		9 568	280 464
Resultat före skatt		9 568	280 464
Årets resultat		9 568	280 464

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	109 866	115 432
Summa materiella anläggningstillgångar		109 866	115 432
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	45 000	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 000	45 000
Summa anläggningstillgångar		154 866	160 432
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		298 738	238 348
Summa varulager m.m.		298 738	238 348
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		816 510	51 000
Övriga fordringar		1 692	978
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		218 725	497 613
Summa kortfristiga fordringar		1 036 927	549 591
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 643	463 538
Summa kassa och bank		1 643	463 538
Summa omsättningstillgångar		1 337 308	1 251 477
SUMMA TILLGÅNGAR		1 492 174	1 411 909

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		80 000	80 000
Summa bundet eget kapital		80 000	80 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		1 970 000	1 970 000
Balanserat resultat		-2 141 197	-2 421 661
Årets resultat		9 568	280 464
Summa fritt eget kapital		-161 629	-171 197
Summa eget kapital		-81 629	-91 197
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	5 265
Summa långfristiga skulder		0	5 265
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	163 413	217 019
Leverantörsskulder		567 122	211 858
Skatteskulder		2 909	1 455
Övriga skulder		614 184	815 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		226 175	251 517
Summa kortfristiga skulder		1 573 803	1 497 841
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 492 174	1 411 909

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 008 058	976 323
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 000	31 735
Utgående anskaffningsvärden	1 043 058	1 008 058
Ingående avskrivningar	-892 626	-868 822
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 566	-23 804
Utgående avskrivningar	-933 192	-892 626
Redovisat värde	109 866	115 432

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Redovisat värde	45 000	45 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		0	5 265
Kortfristiga skulder		163 413	217 019

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget upprättat ett periodbokslut för det nya räkenskapsåret. Resultatet för perioden visar att bolagets egna kapital har återställts till det registrerade aktiekapitalet i sin helhet.

Underskrifter

Stockholm

Greger Elias Marco Smith

2025-06-26

Greger Elias Marco Smith
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Nikola Pljevaljic

Nikola Pljevaljic

Auktoriserad revisor
